
www.farnosthnojice.cz       BOHOSLUŽBY 2021   www.famoravskahuzova.websnadno.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara - Dolní 15/7  78313 Štěpánov; tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

DĚ 

LE 

 

2. 5. 

5. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 

 

Začíná květen, měsíc 

Panny Marie 

M.HUZOVÁ 7:30 Za farnost 

HNOJICE 
9:00 

14:00 

Za farnost 

Májová pobožnost 

ŠTĚPÁNOV 

10:30 

 

14:00 

Za + Jaromíra Zbořila, + rodiče 

Kučerovy a Zbořilovy a za duše 

v očistci  

 

Májová pobožnost 

PON 
Svátek sv. Filipa a 

Jakuba, apoštolů 
M.HUZOVÁ 18:00 H 2207 Adorace 

ÚTE     

STŘ  ŽEROTÍN 17:00 H 2208 Adorace 

ČTV 
Památka sv. Jana Sarkandra, 

kněze a mučedníka 

ŠTĚPÁNOV 18:00 
Za + Mařenku Drncovu, živou a + rodinu 

Drncovu a Spáčilovu a za duše v očistci 

Adorace  

HNOJICE   

PÁT První pátek v měsíci HNOJICE 17:00 Za Dobroslavu Škodovu, bratry a neteř 

Marcelu, živou a + rodinu H6  Adorace 

SOB  ŠTĚPÁNOV 8:00 H2209 

NE 

DĚ 

LE 

 

9. 5. 

6. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 

(svátek matek) 

 

Den modliteb za 

pronásledované křesťany 

M.HUZOVÁ 

Slavnost sv. 

Floriána 

7:30 
Za dobrodince kostela a farnosti 

v minulosti i současnosti, za poutníky a za 

farníky, živé i zemřelé 

HNOJICE 
9:00 

14:00 

Za + bratra Petra, + rodiče a celou živou a 

+ rodinu ž121 

Májová pobožnost 

ŠTĚPÁNOV 

10:30 

 

14:00 

Na úmysl dárce Ben 177 

 

Májová pobožnost 

ŠTĚPÁNOV – Dnes bude paní Nožková přijímat dary na rádio Proglas. Děkujeme. 

Sbírka na křesťanská media vynesla v našem kostele 2.874,- Kč. Děkujeme. 

-Vyučování náboženství je stále zásadně omezené. Ve škole již bude učit katechetka paní Niklová všechny děti 

z prvního stupně, které budou v tom týdnu ve škole. 4. a 5. třídu ve čtvrtek 6. vyučovací hodinu, 1.-3.třídu v pátek 

5.hodinu. Druhý stupeň ještě není možné učit. První svaté přijímání v letošním školním roce nebude. 

HNOJICE – Sbírka na křesťanská media vynesla v našem kostele 2.520,- Kč. Děkujeme. 

M. HUZOVÁ – Sbírka na křesťanská media vynesla v našem kostele 810,- Kč. Děkujeme. 

– Od pondělí 3.5. je účast na bohoslužbách omezen pouze rozestupy a s použitím respirátorů. Při velikosti našeho 

kostela to znamená, že již mohou být přítomni všichni, jako před pandemií. 

 

– za pokoj, mír a velikonoční naději na Ukrajině-papež František 

http://www.farnosthnojice.cz/

